
  

UCHWAŁA NR XXXVII/262/24 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Turośl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Turośl, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/167/18 Rady Gminy Turośl 

z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Turośl (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3880) 

§ 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Turośli; 

2) Biblioteka Publiczna Gminy Turośl; 

3) Ośrodek Pomocy Społecznej w Turośli; 

4) Zespół Obsługi Szkół w Turośli; 

5) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Turośli; 

6) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Ptakach; 

7) Szkoła Podstawowa w Łasze; 

8) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Krupki w Lemanie; 

9) Szkoła Podstawowa w Ksebkach”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1865


		2024-04-03T13:08:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




